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1} Program eğitim amacında güncelleme,

2} Bölüm vizyonu ve misyonu güncelleme,

3} Program çıktılarının güncellenmesi,

4} Bölümün 2018-2023 stratejik planının revize edilmesi

KARARLAR 

Elektrik- Elektronik Mühendisliği Kalite Komisyonun tarafından aşağıdaki kararlar alınmış ve Bölüm 

Başkanlığının onayına sunulmuştur. 

1. Aşağıda yer alan Program Eğitim Amacımızın verilen eğitime ve dolayısıyla mezunlarımızın kariyer

hedeflerine yönelik yazılması için revize edilmesinin uygun olacağına karar verilmiştir.

Akreditasyon kriterlerine uygun olarak yazılacak eğitim amacımız için bir komisyon kurulması

önerilmiştir.

Program Eğitim Amacımız: 

Gelen öğrenci profilini gözönünde tutarak, kuramsal bilgi yanında uygulamaya da ağırlık vermek 

suretiyle, ekonominin çeşitli sektörlerinin gereksinimi olan genelde "mühendis", özelde de 

"elektronik mühendisliği" formasyonu vermektir. 

Bu programı tamamlayan mezunlar hemen iş hayatına atılarak üretim yapan veya bilişim teknolojisi 

alt yapısı ve/veya uygulaması yapan firmalarda mühendis olarak kariyerlerine devam edebilirler. 

Alternatif olarak lisansüstü öğrenimlerine devam ederek de kariyerlerini planlayabilirler. 

2. Aşağıda yer alan Bölüm Vizyonumuzun Üniversitemizin 10 Ocak 2019 tarih ve 2018-2019/11 sayılı

Senato Toplantısında uygun görülen Stratejik Planında yer alan Üniversitemizin Vizyonu ile

uyumlu olduğu ve değiştirilmesine gerek olmadığına karar verilmiştir.

Bölüm Vizyonu: 

Uygulamalı ve sanayiye yönelik ders içerikleri ve projeler ile vakıf üniversitelerinin Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği Bölümleri arasında öncelikle tercih edilen bölümlerden biri olmaktır. 

3. Aşağıda yer alan Bölüm Misyonumuzun Üniversitemizin 10 Ocak 2019 tarih ve 2018-2019/11

sayılı Senato Toplantısında uygun görülen Stratejik Planında yer alan Üniversitemizin Misyonu ile

uyumlu olduğu ve değiştirilmesine gerek olmadığına karar verilmiştir. Fakat "çalışkanlık"

ibaresinin kaldırılması önerilmektedir.



Bölüm Misyonu: 

Etik değerler ve çalışkanlık öncelikli olmak üzere çalıştığı alanı sorgulayabilen, eleştirebilen ve özgün 

çözümler sunabilen, takım çalışması yapabilen Elektrik-Elektronik Mühendisleri yetiştirmek, aynı 

zamanda üretim ve sanayi işbirliği ağırlıklı projelerle ülke ekonomisine katkıda bulunmak, uluslararası 

alanda tanınır hale gelmektir. 

4. Aşağıda yer alan Program çıktılarımızın İngilizce çevirisinde çeviri ve anlam hatalarının olduğu

görülmüştür. İngilizce çevirisinin düzeltilmesine karar verilmiştir.

Program Çıktılarımız {Türkçe) 

PÇ-1 Matematik, fen bilimleri ve kendi dalları ile ilgili mühendislik konularında yeterli bilgi birikimi; 

bu alanlardaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri mühendislik problemlerini modelleme ve çözme için 

uygulayabilme becerisi. 

PÇ-2 Karmaşık mühendislik problemlerini saptama, tanımlama, formüle etme ve çözme becerisi; 

bu amaçla uygun analiz ve modelleme yöntemlerini seçme ve uygulama becerisi. 

PÇ-3 Karmaşık bir sistemi, süreci, cihazı veya ürünü gerçekçi kısıtlar ve koşullar altında, belirli 

gereksinimleri karşılayacak şekilde tasarlama becerisi; bu amaçla modern tasarım yöntemlerini 

uygulama becerisi. {Gerçekçi kısıtlar ve koşullar tasarımın niteliğine göre, ekonomi, çevre sorunları, 

sürdürülebilirlik, üretilebilirlik, etik, sağlık, güvenlik, sosyal ve politik sorunlar gibi ögeleri içerirler.) 

PÇ-4 Mühendislik uygulamaları için gerekli olan modern teknik ve araçları geliştirme, seçme ve 

kullanma becerisi; bilişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanma becerisi. 

PÇ-5 Mühendislik problemlerinin incelenmesi için deney tasarlama, deney yapma, veri toplama, 

sonuçları analiz etme ve yorumlama becerisi. 

PÇ-6 Disiplin içi ve çok disiplinli takımlarda etkin biçimde çalışabilme becerisi; bireysel çalışma 

becerisi. 

PÇ-7 Türkçe sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma becerisi; en az bir yabancı dil bilgisi. 

PÇ-8 Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilinci; bilgiye erişebilme, bilim ve teknolojideki 

gelişmeleri izleme ve kendini sürekli yenileme becerisi. 

PÇ-9 Mesleki ve etik sorumluluk bilinci. 

PÇ-10 Proje yönetimi ile risk yönetimi ve değişiklik yönetimi gibi iş hayatındaki uygulamalar 

hakkında bilgi; girişimcilik, yenilikçilik ve sürdürebilir kalkınma hakkında farkındalık. 

PÇ-11 Mühendislik uygulamalarının evrensel ve toplumsal boyutlarda sağlık, çevre ve güvenlik 

üzerindeki etkileri ile çağın sorunları hakkında bilgi; mühendislik çözümlerinin hukuksal sonuçları 

konusunda farkındalık. 



Program Çıktılarımız (İngilizce) 

PO-1 An ability to apply knowledge of mathematics, science, and engineering 

PO-2 An ability to design and conduct experiments, as well as to analyze and interpret data 

PO-3 An ability to design a system, component, or process to meet desired needs within realistic 

constraints such as economic, environmental, social, political, ethical, health and safety, 

manufacturability, and sustainability 

PO-4 An ability to function on multidisciplinary teams 

PO-5 An ability to identify, formulate, and solve engineering problems 

PO-6 An understanding of professional and ethical responsibility 

PO-7 An ability to communicate effectively 

PO-8 The broad education necessary to understand the impact of engineering solutions in a 

global, economic, environmental, and societal context 

PO-9 A recognition of the need for, and an ability to engage in life-long learning 

PO-10 A knowledge of contemporary issues 

PO-11 An ability to use the techniques, skills, and modern engineering tools necessary for 

engineering practice. 

5. Bölümün Şubat 2017 de kabul edilen Stratejik Planının, Üniversitemizin 10 Ocak 2019 tarih ve

2018-2019/11 sayılı Senato Toplantısında kabul edilen Stratejik Planına uygun değiştirilmesi

gerektiğine karar verilmiştir. Bu çalışmaları yapacak bir komisyon kurulması önerilmiştir.

6. Bölüm web sayfasına Program eğitim amacı ve Bölüm Kalite Komisyonu kararları eklenmesi

gerekmektedir.

7. Kalite Komisyonu çalışmalarına katkı sağlayacak Dış Paydaşların belirlenmesi çalışmaları için Arş.

Gör. Basri Erdoğan görevlendirilmiştir. Bölüm Mezun ilişkiler Komisyonu ve Staj Komisyonu

katkılarıyla birlikte Dış Paydaşlar belirlenecektir.


